
Sn)|ollva o zaiištčľli oz(lravného pobytu

Odběratel: (dále jen odběratel)
Základní škola a Mateřská škola T.G.MasarVka
nám. Českého povstání 51 1/6
Praha 6 - Ruzyně, 161 00
tel:
mail: z

Zastoupený :

dodavatel: Hotel Astra
adresa provozovny : Srby 184

273 02 Tuchlovice
telefon:
IČO: 28676831

zastoupený

uzavírají spolu tuto

Smlouvu
1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Hotel Astra

v terminech : 20. 5. - 24.5.2024/ 4 noci

druh ubytování : hotel, pokoje s vlastním sociálním zařízením

poČet osob : cca 17 žáků + 2 x doprovod

kalkulace na l osobu:
3120,-/osoba/ pobyt - ubytování s pInou penzí
pitný režim : k dispozici po celý den v ceně plné penze - šťáva, voda, čaj

P

1. doprovod zdarma, 2. cena 3120,-/osoba/ pobyt

Doprovod : zdarma

Plánovaná cena celkem : cca 56 160,- KČ
V ceně je zahrnuto zapůjčení bazénu pro výuku plavání a učeben pro výuku.



A tý

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu po skončení akce. Platba proběhne bezhotovostně zálohou (měsíc
před odjezdem ve výši 50%), doúčtová11í proběhne do 7 dnů po ukončení akce)

3. Dodavatel prohlašuje, že Llvedený objeki sl)lňllje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízellí a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dále splňuje nároky
bezpečnosti práce a protipožánií ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je
z vodovodu pro veřeinou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako
přílohu této snilouvy doloží protokol o krácenéin rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8
zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veře.jného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že
voda .je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

l. Nejbližší lékařskou péči poskytLlje:

Nemocnice Kladno, Vančurova 1548, 272 59 Kladno, tel: 3 12 606 111.

2. Stravování účastníků ozdravného pobytu zqjistť dodavatel v souladu se zv]áštnín]i nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).
Po dohodě s vedením ozdravného pobytu sestaví jídelníček.

3. Dodavatel umožní pověřeným pracovník'ůn] objednaiele niožnost kontroly zařízení objektu,
které sollvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.


